
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szukamy olimpijczyków. Ogólnopolski mityng U16

RADOM, 04.09.2021

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.09.2021   11:20:1

1 955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 45.147     
2 975 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom(MZ) 51.062     
3 983 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 51.553     
4 889 Nikola KUTKOWSKA 24.06.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 55.705     

961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS8     PK

903 Maja JAROSZ 04.10.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS6     PK

Bieg 2/2
Start: 04.09.2021   11:24:0

1 266 Anna KORYCKA 19.03.2007 UKS MTE Milanówek(MZ) 49.753     
2 982 Anna KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 51.426     
3 984 Daria WIETESKA 22.06.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 51.934     
4 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 53.802     
5 58 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 54.328     
6 56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 56.447     
7 887 Sandra GAJOS 19.07.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 1:07.335     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom 45.141     

2 Bieg 2 Anna KORYCKA 19.03.2007 UKS MTE Milanówek 49.751     
3 Bieg 1 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom 51.062     

4 Bieg 2 Anna KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom 51.422     

5 Bieg 1 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom 51.553     
6 Bieg 2 Daria WIETESKA 22.06.2006 RLTL Optima Radom 51.933     

7 Bieg 2 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 UKS MTE Milanówek 53.804     

8 Bieg 2 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice 54.325     
9 Bieg 1 Nikola KUTKOWSKA 24.06.2007 RLTL Optima Radom 55.704     

10 Bieg 2 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice 56.446     

11 Bieg 2 Sandra GAJOS 19.07.2007 RLTL Optima Radom 1:07.337     
Bieg 1 Maja JAROSZ 04.10.2005 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 1 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom DNSDNS     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.09.2021   11:33:0

1 69 Filip NOWICKI 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 42.204     
2 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 42.468     
3 67 Jan GOŁĘBIOWSKI 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice(LD) 45.233     
4 200 Krzysztof JANKOWSKI 06.09.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 49.377     
5 54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 50.255     
6 50 Mikołaj BIEDRZYCKI 28.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 50.406  PB   
7 55 Paweł TARTANUS 28.11.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 52.542     

987 Kacper STOPA 17.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) DNS1     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.2021 20:14:47



 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:25:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

1 969 Joanna GUTKOWSKA 03.06.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 1.402     
2 911 Natalia LACHOWICZ 25.11.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 1.251     

114 Urszula KUCHTA 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa(MZ) DNS3     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

- - o o o rJoanna GUTKOWSKA

xo o xxxNatalia LACHOWICZ

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:25:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

1 54 Kacper KAMIŃSKI 08.04.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.654     
2 890 Patryk GADALSKI 01.01.2008 UKS Technik Radom(MZ) 8.092  PB   
3 101 Jakub MAZURKIEWICZ 06.01.2008 UKS Technik Radom(MZ) 7.261  PB   

32 Jakub GAJDA 25.05.2008 UKS Technik Radom(MZ) DNS3     

9.31 9.03 7.16 9.09 9.65 9.22Kacper KAMIŃSKI

8.06 7.56 7.72 8.09 7.95 8.07Patryk GADALSKI

6.32 7.16 7.26 6.55 7.17 7.15Jakub MAZURKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:25:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

917 Mateusz GOS 07.06.2002 RLTL Optima Radom(MZ) DNS1

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:25:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

935 Szymon KIEŁBIOWSKI 08.09.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS2
981 Bartosz MAJEWSKI 21.03.2005 UKS Technik Radom(MZ) DNS1

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:25:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 11.152
2 34 Patryk MAJEWSKI 28.07.2007 UKS Technik Radom(MZ) 8.901
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.2021 20:14:52



I II III IV V VI

11.15 x x x x xEryk OLSZOWY

8.88 8.54 8.57 8.08 x 8.90Patryk MAJEWSKI

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 04.09.2021   11:43:5

Wiatr:-1.4 M/S

1 56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.371 q    
2 60 Marika MAGDZIARZ 09.06.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.463     
3 302 Łucja CHŁOPIK 07.09.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) 14.776  PB   
4 887 Sandra GAJOS 19.07.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 15.897  PB   
5 72 Julia SZYMCZAK 10.01.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.902     
6 9 Anna WARCHOŁ 05.06.2009 UKS Technik Radom(MZ) 16.264     

984 Daria WIETESKA 22.06.2006 RLTL Optima Radom(MZ) DNS5     

Bieg 2/5
Start: 04.09.2021   11:46:3

Wiatr:-2.2 M/S

1 975 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom(MZ) 14.083 q    
2 265 Lena NOWAKOWSKA 10.11.2007 UKS MTE Milanówek(MZ) 14.315 q    
3 983 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 14.376 q    
4 227 Maria BEREZOWSKA 02.04.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.221     
4 2 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.227     
6 18 Nadia CIEŚLIŃSKA 22.07.2010 RLTL Optima Radom(MZ) 17.474     
7 57 Amelia TALPA 23.10.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 17.558     
8 23 Oliwia BARTOSZ 14.09.2012 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 18.262     

Bieg 3/5
Start: 04.09.2021   11:51:0

Wiatr:-2.2 M/S

1 83 Malwina FLORCZUK 21.04.2007 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.091 q    
2 25 Lena JAMROZ 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.203 q    
3 101 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 15.298     
4 308 Joanna URBAŃCZYK 17.01.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 16.155     
5 4 Klaudia GRZEJSZCZAK 03.08.2010 RLTL Optima Radom(MZ) 17.466     
6 13 Natalia TURCZYK 03.09.2010 RLTL Optima Radom(MZ) 18.152     

266 Anna KORYCKA 19.03.2007 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS4     

16 Weronika KOLASIŃSKA 10.02.2010 RLTL Optima Radom(MZ) DNS7     

Bieg 4/5
Start: 04.09.2021   12:02:1

Wiatr:-1.4 M/S

1 20 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.423 q    
2 982 Anna KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 13.796 q PB   
3 988 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 UKS Technik Radom(MZ) 14.811  PB   
4 58 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.054  PB   
5 68 Maja KOSMATKA 09.02.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.867     

900 Martyna PĘKAŁA 20.06.2009 RLTL Optima Radom(MZ) DNS5     

300 Natalia NAPŁOSZEK 13.03.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS8     

24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) DNS2     

Bieg 5/5
Start: 04.09.2021   11:58:0

Wiatr:-1.2 M/S

1 240 Justyna MISZTAL 08.08.2006 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.358 q PB   
2 958 Weronika KAMIŃSKA 18.01.2008 UKS Technik Radom(MZ) 14.583     
3 889 Nikola KUTKOWSKA 24.06.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 15.034     
4 449 Nikola NIEKŁAŃ 07.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 15.202     
5 986 Nadia ADAMCZYK 30.06.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 15.435     
6 69 Amelia LASKA 10.12.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.881     

955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) DNS7     

12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.421 q    

2 Bieg 4 Anna KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom 13.792 q PB   
3 Bieg 2 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom 14.081 q    

4 Bieg 3 Malwina FLORCZUK 21.04.2007 KS Atak Agrykola Warszawa 14.091 q    

5 Bieg 3 Lena JAMROZ 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa 14.202 q    
6 Bieg 2 Lena NOWAKOWSKA 10.11.2007 UKS MTE Milanówek 14.312 q    

7 Bieg 5 Justyna MISZTAL 08.08.2006 AZS-AWF Warszawa 14.351 q PB   

9 Bieg 2 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom 14.373 q    
8 Bieg 1 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice 14.371 q    

10 Bieg 1 Marika MAGDZIARZ 09.06.2007 UKS Vis Skierniewice 14.462     

11 Bieg 5 Weronika KAMIŃSKA 18.01.2008 UKS Technik Radom 14.582     
12 Bieg 1 Łucja CHŁOPIK 07.09.2008 UKS MTE Milanówek 14.773  PB   

13 Bieg 4 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 UKS Technik Radom 14.813  PB   

14 Bieg 5 Nikola KUTKOWSKA 24.06.2007 RLTL Optima Radom 15.033     
15 Bieg 4 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice 15.054  PB   

16 Bieg 5 Nikola NIEKŁAŃ 07.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 15.204     

17 Bieg 2 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek 15.224     
18 Bieg 2 Maria BEREZOWSKA 02.04.2006 UKS MTE Milanówek 15.224     

19 Bieg 3 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 15.293     

20 Bieg 5 Nadia ADAMCZYK 30.06.2007 RLTL Optima Radom 15.435     
21 Bieg 4 Maja KOSMATKA 09.02.2007 UKS Vis Skierniewice 15.865     

22 Bieg 5 Amelia LASKA 10.12.2008 UKS Vis Skierniewice 15.886     

23 Bieg 1 Sandra GAJOS 19.07.2007 RLTL Optima Radom 15.894  PB   
24 Bieg 1 Julia SZYMCZAK 10.01.2008 UKS Vis Skierniewice 15.905     

25 Bieg 3 Joanna URBAŃCZYK 17.01.2006 UKS MTE Milanówek 16.154     

26 Bieg 1 Anna WARCHOŁ 05.06.2009 UKS Technik Radom 16.266     
27 Bieg 3 Klaudia GRZEJSZCZAK 03.08.2010 RLTL Optima Radom 17.465     

28 Bieg 2 Nadia CIEŚLIŃSKA 22.07.2010 RLTL Optima Radom 17.476     

29 Bieg 2 Amelia TALPA 23.10.2008 UKS Vis Skierniewice 17.557     
30 Bieg 3 Natalia TURCZYK 03.09.2010 RLTL Optima Radom 18.156     

31 Bieg 2 Oliwia BARTOSZ 14.09.2012 UMKS Nadir Jędrzejów 18.268     

Bieg 5 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom DNSDNS     
Bieg 4 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy DNSDNS     

Bieg 5 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy DNSDNS     

Bieg 4 Martyna PĘKAŁA 20.06.2009 RLTL Optima Radom DNSDNS     
Bieg 3 Anna KORYCKA 19.03.2007 UKS MTE Milanówek DNSDNS     

Bieg 1 Daria WIETESKA 22.06.2006 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 4 Natalia NAPŁOSZEK 13.03.2006 UKS MTE Milanówek DNSDNS     
Bieg 3 Weronika KOLASIŃSKA 10.02.2010 RLTL Optima Radom DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:47:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

1 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.401
2 266 Anna KORYCKA 19.03.2007 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.302

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

o o o o o xrKatarzyna POLKOWSKA

o o o xxrAnna KORYCKA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.2021 20:14:54



 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:55:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

1 938 Kacper JEDYNAK 08.10.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 6.371 2.4
2 62 Mikołaj MACIESIAK 12.01.2003 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.902 2.0

I II III IV V VI

5.59 6.10 6.24 6.33 x 6.37Kacper JEDYNAK
-0.7 -1.0 1.2 1.5 1.8 2.4
5.87 x x x 5.90 xMikołaj MACIESIAK
2.2 -0.7 0.9 -1.5 2.0 1.7

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  11:55:0
Start: 04.09.2021   11:00:0

1 998 Maciek BEDNARCZYK 08.02.2006 UKS Technik Radom(MZ) 5.663  PB   -0.5
2 52 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.444     1.1
3 62 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.122     1.0
4 738 Szymon MAZUREK 25.03.2009 KSW Sokudo Otwock(MZ) 3.971     1.8

I II III IV V VI

5.24 5.66 5.36 5.51 5.41 5.57Maciek BEDNARCZYK
0.8 -0.5 0.6 0.9 0.8 1.6

4.40 4.32 x 4.44 x xSzymon JANECKI
-0.1 -0.3 1.9 1.1 0.9 0.4
x 3.97 x 4.12 x xMateusz SKONECZNY

0.9 1.9 0.7 1.0 0.5 0.4
3.84 3.90 3.86 3.97 2.99 xSzymon MAZUREK
1.5 -1.1 0.8 1.8 1.8 1.6

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.09.2021   12:05:3

Wiatr: -1.4 M/S

1 913 Natalia NOWAK 06.09.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 13.186
2 885 Natalia KRÓL 30.01.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 14.635
3 203 Gabriela ŚWIDERSKA 31.07.2005 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 15.683

911 Natalia LACHOWICZ 25.11.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS8
900 Weronika STANISŁAWEK 26.03.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS4
953 Julia JANUS 01.03.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS2
957 Andżelika ZAWADZKA 24.04.2003 RLTL Optima Radom(MZ) DNS7

Bieg 2/2
Start: 04.09.2021   12:07:5

Wiatr: -0.4 M/S

1 954 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 12.835
2 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 13.266
3 900 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 14.247
4 203 Martyna GIEDYCH 08.06.2004 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 17.343

903 Maja JAROSZ 04.10.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS2
21 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy(LU) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 RLTL Optima Radom 12.831

Bieg 1 Natalia NOWAK 06.09.2004 RLTL Optima Radom 13.181
Bieg 2 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom 13.262

Bieg 2 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom 14.243

Bieg 1 Natalia KRÓL 30.01.2004 RLTL Optima Radom 14.632
Bieg 1 Gabriela ŚWIDERSKA 31.07.2005 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 15.683

Bieg 2 Martyna GIEDYCH 08.06.2004 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 17.344

Bieg 1 Andżelika ZAWADZKA 24.04.2003 RLTL Optima Radom DNSDNS
Bieg 2 Maja JAROSZ 04.10.2005 RLTL Optima Radom DNSDNS

Bieg 1 Julia JANUS 01.03.2005 RLTL Optima Radom DNSDNS

Bieg 1 Natalia LACHOWICZ 25.11.2005 RLTL Optima Radom DNSDNS
Bieg 2 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy DNSDNS

Bieg 1 Weronika STANISŁAWEK 26.03.2005 RLTL Optima Radom DNSDNS

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.09.2021   12:12:5

Wiatr:-2.0 M/S

1 25 Patryk SAŁCZYŃSKI 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 13.334     
2 52 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.045  PB   
3 62 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.338     
4 55 Paweł TARTANUS 28.11.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.386     
5 103 Krzysztof MAZURKIEWICZ 08.09.2009 RLTL Optima Radom(MZ) 15.667     

200 Krzysztof JANKOWSKI 06.09.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 04.09.2021   12:15:1

Wiatr:-1.4 M/S

1 103 Ignacy WIŚNIEWSKI 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa(MZ) 11.977 q    
2 20 Igor ŁUCZYNSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.994 q    
3 887 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 12.185 q    
4 202 Adam STACHERA 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.386 q    
5 71 Oskar MIROWSKI 27.07.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.498 q    
6 998 Maciek BEDNARCZYK 08.02.2006 UKS Technik Radom(MZ) 12.523 q    

69 Filip NOWICKI 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 04.09.2021   12:17:4

Wiatr:-0.2 M/S

1 77 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.667 q PB   
2 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.682 q PB   
3 51 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.506  PB   
4 50 Mikołaj BIEDRZYCKI 28.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.173     
5 27 Ryszard KONOPKA 23.07.2007 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 14.204  PB   

45 Igor JOŃSKI 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Ignacy WIŚNIEWSKI 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa 11.971 q    

Bieg 2 Igor ŁUCZYNSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.992 q    
Bieg 2 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL Optima Radom 12.183 q    

Bieg 2 Adam STACHERA 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa 12.384 q    

Bieg 2 Oskar MIROWSKI 27.07.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.495 q    
Bieg 2 Maciek BEDNARCZYK 08.02.2006 UKS Technik Radom 12.526 q    

Bieg 3 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.661 q PB   

Bieg 3 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice 12.682 q PB   
Bieg 1 Patryk SAŁCZYŃSKI 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi 13.331     

Bieg 3 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice 13.503  PB   

Bieg 1 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice 14.042  PB   
Bieg 3 Mikołaj BIEDRZYCKI 28.10.2007 UKS Vis Skierniewice 14.174     

Bieg 3 Ryszard KONOPKA 23.07.2007 MKS Pilica Białobrzegi 14.205  PB   

Bieg 1 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice 14.333     
Bieg 1 Paweł TARTANUS 28.11.2007 UKS Vis Skierniewice 14.384     

Bieg 1 Krzysztof MAZURKIEWICZ 08.09.2009 RLTL Optima Radom 15.665     

Bieg 2 Filip NOWICKI 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice DNSDNS     
Bieg 1 Krzysztof JANKOWSKI 06.09.2006 UKS MTE Milanówek DNSDNS     

Bieg 3 Igor JOŃSKI 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.09.2021   12:22:3

Wiatr: -2.5 M/S

1 938 Kacper JEDYNAK 08.10.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 12.348
2 915 Piotr BANACH 30.03.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 12.401
3 62 Mikołaj MACIESIAK 12.01.2003 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.473
4 23 Filip RUCKI 01.05.2005 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.575
5 24 Mikołaj SYTA 20.04.2005 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.782
6 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 23.04.2004 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.527
7 67 Jan GOŁĘBIOWSKI 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.616

906 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL Optima Radom(MZ) DNS4

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 04.09.2021   12:37:5

1 60 Marika MAGDZIARZ 09.06.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 47.737     
2 953 Julia JANUS 01.03.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 49.106     PK
3 308 Joanna URBAŃCZYK 17.01.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 56.325     
4 57 Amelia TALPA 23.10.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 58.662     

900 Weronika STANISŁAWEK 26.03.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS4     PK

300 Natalia NAPŁOSZEK 13.03.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 04.09.2021   12:41:0

1 20 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 43.822     
2 404 Emilia ZAJĄC 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock(MZ) 45.884  PB   
3 435 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 46.845  PB   
4 302 Łucja CHŁOPIK 07.09.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) 47.147     
5 109 Daria KUŁAGA 28.06.2010 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 53.246     

900 Martyna PĘKAŁA 20.06.2009 RLTL Optima Radom(MZ) DNS3     
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Bieg 3/3
Start: 04.09.2021   12:45:0

1 992 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 47.174     PK
2 227 Maria BEREZOWSKA 02.04.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 49.643     
3 411 Klara TRZECIAK 18.08.2007 Akademia Sportu Otwock(MZ) 50.375     
4 104 Julia JAMROŻY 01.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 54.522     
5 107 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 55.386     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 43.821     

2 Bieg 2 Emilia ZAJĄC 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock 45.882  PB   
3 Bieg 2 Wiktoria SMALEC 24.05.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 46.843  PB   

4 Bieg 2 Łucja CHŁOPIK 07.09.2008 UKS MTE Milanówek 47.144     

Bieg 3 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom 47.171     
5 Bieg 1 Marika MAGDZIARZ 09.06.2007 UKS Vis Skierniewice 47.731     

6 Bieg 1 Julia JANUS 01.03.2005 RLTL Optima Radom 49.102     

Bieg 3 Maria BEREZOWSKA 02.04.2006 UKS MTE Milanówek 49.642     
Bieg 3 Klara TRZECIAK 18.08.2007 Akademia Sportu Otwock 50.373     

7 Bieg 2 Daria KUŁAGA 28.06.2010 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 53.245     

Bieg 3 Julia JAMROŻY 01.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 54.524     
Bieg 3 Amelia WRONA 07.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 55.385     

8 Bieg 1 Joanna URBAŃCZYK 17.01.2006 UKS MTE Milanówek 56.323     

9 Bieg 1 Amelia TALPA 23.10.2008 UKS Vis Skierniewice 58.664     
Bieg 1 Weronika STANISŁAWEK 26.03.2005 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 1 Natalia NAPŁOSZEK 13.03.2006 UKS MTE Milanówek DNSDNS     

Bieg 2 Martyna PĘKAŁA 20.06.2009 RLTL Optima Radom DNSDNS     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.09.2021   13:06:2

1 402 Piotr ROSŁONIEC 25.09.2005 Akademia Sportu Otwock(MZ) 38.545
2 403 Mikołaj SŁAWIŃSKI 05.10.2005 Akademia Sportu Otwock(MZ) 39.396
3 906 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL Optima Radom(MZ) 39.643

916 Wojciech SZAJNER 18.03.2003 RLTL Optima Radom(MZ) DNS4
61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 23.04.2004 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS7

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.09.2021   12:49:1

1 400 Patryk DONICA 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock(MZ) 38.185  PB   
2 987 Kacper STOPA 17.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 39.941     
3 51 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 44.704     
4 52 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 45.517     
5 103 Krzysztof MAZURKIEWICZ 08.09.2009 RLTL Optima Radom(MZ) 52.343     

62 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) DQ8     

18 Mateusz ŚWIDERSKI 10.12.2010 RLTL Optima Radom(MZ) DNS2     

200 Krzysztof JANKOWSKI 06.09.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 04.09.2021   12:59:3

1 887 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 39.393     
2 100 Oliwier STEĆ 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa(MZ) 40.725     
3 25 Patryk SAŁCZYŃSKI 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 42.322     
4 404 Kacper SEKUŁA 14.05.2006 Akademia Sportu Otwock(MZ) 43.654     
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5 738 Szymon MAZUREK 25.03.2009 KSW Sokudo Otwock(MZ) 52.661     

45 Igor JOŃSKI 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk DONICA 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock 38.181  PB   

Bieg 2 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL Optima Radom 39.391     
2 Bieg 1 Kacper STOPA 17.01.2006 RLTL Optima Radom 39.942     

Bieg 2 Oliwier STEĆ 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa 40.722     

Bieg 2 Patryk SAŁCZYŃSKI 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi 42.323     
Bieg 2 Kacper SEKUŁA 14.05.2006 Akademia Sportu Otwock 43.654     

3 Bieg 1 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice 44.703     

4 Bieg 1 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice 45.514     
5 Bieg 1 Krzysztof MAZURKIEWICZ 08.09.2009 RLTL Optima Radom 52.345     

Bieg 2 Szymon MAZUREK 25.03.2009 KSW Sokudo Otwock 52.665     

Bieg 1 Mateusz SKONECZNY 20.08.2008 UKS Vis Skierniewice DQDQ     
Bieg 1 Mateusz ŚWIDERSKI 10.12.2010 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 2 Igor JOŃSKI 19.02.2009 UKS Olimp Kozienice DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof JANKOWSKI 06.09.2006 UKS MTE Milanówek DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  12:53:0
Start: 04.09.2021   12:30:0

1 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.653
2 69 Filip NOWICKI 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.652

100 Jan BIAŁKOWSKI 03.09.2006 RLTL Optima Radom(MZ) DNS1

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- o o o o o o xo xxxIgnacy ANDRZEJCZAK

o o o o o xo o xo xxxFilip NOWICKI

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  12:57:0
Start: 04.09.2021   12:30:0

967 Martyna PRYGIEL 05.02.2003 RLTL Optima Radom(MZ) DNS1

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  12:57:0
Start: 04.09.2021   12:30:0

1 354 Gabriela GOŁĄBEK 04.02.2005 UKS Technik Radom(MZ) 12.342     
2 31 Kinga KONDER 14.10.2005 UKS Technik Radom(MZ) 10.121  PB   

974 Natalia FLISIŃSKA 10.02.2004 RLTL Optima Radom(MZ) DNS3     

I II III IV V VI

12.28 x 12.34 x 11.63 12.30Gabriela GOŁĄBEK

10.12 9.75 9.94 9.81 8.90 9.84Kinga KONDER
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  12:57:0
Start: 04.09.2021   12:30:0

1 936 Maja BIELECKA 20.12.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 9.813     
2 68 Maja KOSMATKA 09.02.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.972     
3 58 Jagoda NOWAKOWSKA 06.05.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.436     
4 56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.075     
5 53 Michalina RUSIN 08.06.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 6.627     
6 55 Lena KORWEK 15.12.2009 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.714  PB   
7 57 Emilia JAWORSKA 01.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.531     

I II III IV V VI

9.24 9.25 9.81 9.35 9.46 xMaja BIELECKA

7.58 7.77 7.44 7.65 7.74 7.97Maja KOSMATKA

7.20 5.83 7.43 7.16 x 7.02Jagoda NOWAKOWSKA

6.70 7.07 5.42 6.31 6.28 6.05Zuzanna KANDERSKA

5.86 6.27 6.52 x 6.52 6.62Michalina RUSIN

5.60 4.71 5.17 5.18 5.53 5.71Lena KORWEK

4.53 4.44 4.23 4.33 4.13 xEmilia JAWORSKA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 04.09.2021   13:20:2

Wiatr:-1.2 M/S

1 982 Anna KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 13.685  PB   
2 975 Lena WILCZYŃSKA 01.05.2007 UKS Technik Radom(MZ) 13.834  PB   
3 83 Malwina FLORCZUK 21.04.2007 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.916     
4 25 Lena JAMROZ 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 13.997  PB   
5 240 Justyna MISZTAL 08.08.2006 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.171  PB   
6 56 Zuzanna KANDERSKA 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.202     
7 265 Lena NOWAKOWSKA 10.11.2007 UKS MTE Milanówek(MZ) 14.258     
8 983 Marta KACZKOWSKA 27.05.2006 UKS Technik Radom(MZ) 14.279  SB   

20 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS3     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  13:10:0
Start: 04.09.2021   12:30:0

1 954 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 6.034     1.8
2 957 Andżelika ZAWADZKA 24.04.2003 RLTL Optima Radom(MZ) 4.635     1.6

969 Joanna GUTKOWSKA 03.06.2005 RLTL Optima Radom(MZ) NM2     

25 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) DNS3     

900 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom(MZ) DNS1     

I II III IV V VI

6.03 x 5.98 5.75 5.80 xJulia ADAMCZYK
1.8 1.1 1.8 3.4 1.1 3.2
x 4.63 4.24 4.21 4.37 4.62Andżelika ZAWADZKA

2.4 1.6 1.7 2.8 1.6 3.0
x x x rJoanna GUTKOWSKA

2.0 1.8 2.5
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  04.09.2021  13:10:0
Start: 04.09.2021   12:30:0

1 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.4712     3.1
2 958 Weronika KAMIŃSKA 18.01.2008 UKS Technik Radom(MZ) 4.438     0.9
3 60 Marika MAGDZIARZ 09.06.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.302     1.7
4 2 Aleksandra JURCZAK 06.02.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.649  PB   1.9
5 72 Julia SZYMCZAK 10.01.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 3.5011     1.8
6 449 Nikola NIEKŁAŃ 07.08.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3.413     2.4
7 4 Klaudia GRZEJSZCZAK 03.08.2010 RLTL Optima Radom(MZ) 3.346     1.5
8 18 Nadia CIEŚLIŃSKA 22.07.2010 RLTL Optima Radom(MZ) 3.165     -0.5
9 13 Natalia TURCZYK 03.09.2010 RLTL Optima Radom(MZ) 2.947     1.5

892 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 UKS Technik Radom(MZ) DNS4     

25 Lena JAMROZ 06.01.2007 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) DNS1     

101 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) DNS10     

I II III IV V VI

4.18 4.24 4.33 4.47 4.35 4.43Katarzyna POLKOWSKA
1.4 0.4 1.1 3.1 2.0 2.1

4.39 4.35 4.43 x rWeronika KAMIŃSKA
1.3 0.7 0.9 3.2

4.13 3.93 x 4.30 x xMarika MAGDZIARZ
0.4 1.5 1.7 1.7 2.3 1.4
x x 3.47 3.64 3.53 3.02Aleksandra JURCZAK

1.1 0.0 0.3 1.9 3.6 2.6
3.49 2.72 3.01 3.50 3.04 2.96Julia SZYMCZAK
1.2 -0.4 0.0 1.8 2.6 1.8
x 3.41 3.14 rNikola NIEKŁAŃ

1.4 2.4 0.5
3.34 3.20 3.26 3.08 2.97 2.99Klaudia GRZEJSZCZAK
1.5 0.7 2.0 1.9 4.3 3.0
x x 3.16 2.94 3.03 2.31Nadia CIEŚLIŃSKA

2.1 1.4 -0.5 2.7 4.1 2.7
2.23 2.48 2.94Natalia TURCZYK
1.9 0.7 1.5

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 04.09.2021   13:25:2

Wiatr:-2.5 M/S

1 20 Igor ŁUCZYNSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.074     
2 103 Ignacy WIŚNIEWSKI 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa(MZ) 12.085     
3 202 Adam STACHERA 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.676     
4 71 Oskar MIROWSKI 27.07.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.808     
5 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.011     
6 77 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.172     

998 Maciek BEDNARCZYK 08.02.2006 UKS Technik Radom(MZ) DNS7     

887 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL Optima Radom(MZ) DNS3     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 04.09.2021   13:29:3

1 103 Weronika WŁODARKIEWICZ 02.08.2007 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:47.402
2 100 Amelia WOJTAN 06.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 1:49.014
3 102 Alicja SOBOTA 05.04.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 1:49.188
4 21 Natalia PIOTROWSKA 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:52.573
5 105 Maja JAROSZEK 18.09.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 1:59.546
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6 201 Wiktoria BARGIEŁ-FREJLICH 22.12.2007 UKS MTE Milanówek(MZ) 2:02.195
7 15 Łucja WALCZYŃSKA 09.03.2009 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:07.321

3 Nikola JASIK 17.07.2006 KS Wisła Puławy(LU) DNS7

Bieg 2/2
Start: 04.09.2021   13:34:4

1 33 Iga ROMANÓW 05.10.2007 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 1:49.262
2 62 Emilia SYNOWSKA 17.08.2008 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:55.057
3 1 Hanna WINNICKA 08.04.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:55.393
4 964 Karolina WIERZBICKA 13.07.2007 UKS Technik Radom(MZ) 1:59.094
5 58 Zofia LASKOWSKA 08.02.2009 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:59.658
6 23 Nikola WYROZUMSKA 16.05.2009 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:00.325
7 201 Anna SZWAJDA 30.04.2006 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 2:00.476
8 54 Zofia PTAK 19.06.2009 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:03.701

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika WŁODARKIEWICZ 02.08.2007 KS Atak Agrykola Warszawa 1:47.401

Bieg 1 Amelia WOJTAN 06.01.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:49.012
Bieg 1 Alicja SOBOTA 05.04.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:49.183

Bieg 2 Iga ROMANÓW 05.10.2007 KS Atak Agrykola Warszawa 1:49.261

Bieg 1 Natalia PIOTROWSKA 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:52.574
Bieg 2 Emilia SYNOWSKA 17.08.2008 UMKS Nadir Jędrzejów 1:55.052

Bieg 2 Hanna WINNICKA 08.04.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:55.393

Bieg 2 Karolina WIERZBICKA 13.07.2007 UKS Technik Radom 1:59.094
Bieg 1 Maja JAROSZEK 18.09.2009 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:59.545

Bieg 2 Zofia LASKOWSKA 08.02.2009 UMKS Nadir Jędrzejów 1:59.655

Bieg 2 Nikola WYROZUMSKA 16.05.2009 UMKS Nadir Jędrzejów 2:00.326
Bieg 2 Anna SZWAJDA 30.04.2006 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 2:00.477

Bieg 1 Wiktoria BARGIEŁ-FREJLICH 22.12.2007 UKS MTE Milanówek 2:02.196

Bieg 2 Zofia PTAK 19.06.2009 UMKS Nadir Jędrzejów 2:03.708
Bieg 1 Łucja WALCZYŃSKA 09.03.2009 UMKS Nadir Jędrzejów 2:07.327

Bieg 1 Nikola JASIK 17.07.2006 KS Wisła Puławy DNSDNS

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.09.2021   13:40:4

1 916 Wojciech SZAJNER 18.03.2003 RLTL Optima Radom(MZ) 1:24.421 PK
2 204 Kamil KNYCH 27.01.2007 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:38.502

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.09.2021   13:44:0

1 900 Amelia KAROLAK 25.06.2007 UKS Technik Radom(MZ) 3:17.521
2 952 Julia WALCZAK 06.10.2006 UKS Technik Radom(MZ) 3:18.372
3 439 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:34.324

966 Izabela URBAN 07.01.2004 RLTL Optima Radom(MZ) DNS3
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1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 04.09.2021   13:49:1

1 917 Mateusz GOS 07.06.2002 RLTL Optima Radom(MZ) 2:36.2011  PB   
2 912 Wiktor JANDUŁA 22.01.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 2:38.535  PB   
3 93 Denis ORACZKO 10.09.2003 RLTL Optima Radom(MZ) 2:43.6312  PB   
4 906 Krystian ANDRYSZCZYK 22.10.2002 RLTL Optima Radom(MZ) 2:45.431  PB   
5 440 Mikołaj PAWŁOŚ 24.06.2004 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 2:45.903  PB   
6 456 Jakub ABRAMCZYK 21.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 2:47.372     
7 936 Piotr ABRAMCZYK 27.06.2006 UKS Technik Radom(MZ) 2:47.744  PB   
8 439 Fabian WIECZORKIEWICZ 23.01.2006 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 2:48.536  PB   
9 942 Miłosz SKALIŃSKI 15.07.2003 RLTL Optima Radom(MZ) 2:49.9810  PB   

10 934 Alan TOMCZAK 23.04.2006 UKS Technik Radom(MZ) 2:50.779     
11 45 Mikołaj SZOTA 29.12.2006 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:51.538  PB   
12 905 Adam BAJORSKI 11.09.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 2:52.247     
13 989 Maksymilian SADURA 31.07.2003 RLTL Optima Radom(MZ) 2:56.1113     
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